Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9640.330
[1nacTuHa noaKto4YeHus

CocTosiHue: 19.02.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9640.330 - NnacTuHa NogKrYeHNa ANnsa rmoKmnx

MedHbIX WWH

JNa NOAKIHOYEHUA TMOKUX MeAHbIX LLMH.

DyHKUUNK

ApT. Ne
OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan

KoMnnekT noctaBku
MoaxoanT pNs WNH

KnemMma ansi rubKux MeHbIX LWKH
(LW x B)

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WTYK)
Kop THB3[,

ETIM 9

ECLASS 8.0

OnucaHune npoaykTa

Opob6peHus

OpobpeHus

© Rittal 2026

SV 9640.330
Ana noaKNtoYeHns TMOKMX MeHbIX LLWH.

MnacTuHa noagkntoyeHusa: E-Cu
MPWXNUMHOW 3/IEMEHT: HepyKaBetoLLas cTallb

Bkn. KpenexxHbIn MmaTepuan
Maxi-PLS 45 S/45

32x20 mm

3 wr.

0,9 kg
1,073 kg
0,13
73269098
EC002498
27379201

SV nnacTtuHa nogkntoveHus, pasmep knemmbl LLB: 32x20 mm,
(Maxi-PLS 1600/2000)

UL + C-UL (listed)



OpobpeHus

06bACHEeHUs Jeknapauns 0 COOTBETCTBUM
Jeknapaumna o cootseTcTBMN UK

© Rittal 2026



