

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SV 9640.330**

**Пластина подключения**

Состояние: 19.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

# SV 9640.330 - Пластина подключения для гибких медных шин

Для подключения гибких медных шин.

## Функции

Арт. №	SV 9640.330
Описание продукта	Для подключения гибких медных шин.
Материал	Пластина подключения: E-Cu Прижимной элемент: нержавеющая сталь
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для шин	Maxi-PLS 45 S/45
Клемма для гибких медных шин (Ш x В)	32 x 20 мм
Упаковка	3 шт.
Вес нетто	0,9 kg
Gross weight	1,073 kg
Доля меди (кг / штук)	0,13
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC002498
ECLASS 8.0	27379201
Описание продукта	SV пластина подключения, размер клеммы ШВ: 32x20 мм, (Maxi-PLS 1600/2000)

## Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
-----------	--------------------

# Одобрения

---

Объяснения

Декларация о соответствии

Декларация о соответствии UK